000071

Dopravci:
Autopoduzeée Z d.o.0.lmotski

Platimods 7 3 20 ThedeRas ., 0.202]

U kooperaciji s / In co-opeartionwith:

Autoherc d.o.o. Metkovié

1. prijevoznik/ 1* Operator

2. Prijevoznik / 2

nd

Operator

Privitak 1.uz dozvolu br:
EnclosurewithAuthorisation No:

Broj linije u upisniku
NumberenteredinRegister

VOZNI RED ZA MEPUNARODNU AUTOBUSNU LINIJU
Timetable for International Bus line

__ SEZONSKA

Vrsta linije/ Typeofservice

Vozni red/
TIMETABLE:

Izmjenjeni vozni red/Orchanged

Stari, novi, izmjenjeni / old, new, orchanged

MAKARSKA (HR) PRAHA (CZ)
Polazno mjesto/ Place ofdeparture  DrZava/State Mjesto dolaska / Place ofArrivalDrZava/Stale
Vrijeme u polasku Stajalista/ Stations Vrijeme u povratku
Time at Departure Time at Return |
! Or?’eztg{zj/sf)[’) ;rate i Grani¢ni prijelazi( )/Bordercrossingpoints ( ) Prorﬁzt’?zg%l? ;:rate
15:30 63 13:00
15:45 1250 7" ot
20:30 07:45
20:45 R 07:15
2135 523 | MACELJ (HR) 06:25
21:39 526 | GRUSKOVIJE (SLO) 06:21
22:50 587 | SENTILJ (SLO) 05:10
22:51 387 | SPIELFELD (A) 05:09
29585 628 04:25
23:45 GRAZ(HAUPTBANHOF) 04:10
02:10 819 01:45
02:25 WIEN(STADION CENTAR) 01:30
03:20 885 | KITTSEE (A) 00:35
03:21 885 | JAROVCE BRATISLAVA(SL) 00:33
03:45 297 00:15
03:53 BRATISLAVA 00:00
05:10 969 | BROTSKE(SL) 20557 1]
05:12 971 | LANZHOT(CZ) 9955
21:50
06:15 1030 | BRNO 21:40

=

Zat L. prl_)evoznika/Sjggg




